石教研第　　号管内各学校の先生に講師（協力者等）を依頼するときに使用してください。
石教研会員以外の方への依頼は、事務局より発送しますのでご連絡ください。

平成３０年　月　日
　　　　　　　　学校
　学　校　長　様
石狩管内教育研究会
会長　　駒　場　義　剛
(公印省略)
石狩管内教育研究会
[bookmark: _GoBack]専門部会第二次研究協議会の講師の派遣について（依頼）

　暑い日が続きますが、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当研究会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、当研究会の　　　部会では、研究課題「
　　　　　　　」のもとに研究を進め、下記の通り研究協議会を開催することになりました。
　つきましては、貴下　　　　　　　　教諭を研究協議会の講師として派遣くださいますようお願い申し上げます。
　石狩管内の教育振興のため、何卒ご承諾下さいますようお願い申し上げます。

記

１　協議会名　　石狩管内教育研究会　専門部会第二次研究協議会　　　　　　　部会

２　日　　時　  平成３０年１０月１２日（金）　　　：　　～　　：

３　会　　場　  　　　　市立　　　　　学校
          　　　　住　所
            　　　電　話
            　　　ＦＡＸ

４　対　　象 　 石狩管内教育研究会　　　　　　　部会員（最大　　　名）

５　連 絡 先　　石狩管内教育研究会　　　　　　　部会事務局
北海道　　　市立　　　　　学校　教諭
住　所
            　　　　電　話
            　　　　ＦＡＸ

           　　 石狩教育研修センター　庄子　京平
              　　住　所　〒０６１－１１１２
　　　　　　　　　　　　　　北広島市共栄３１５　石狩教育研修センター内
　　　　　　  　　電　話　０１１－３７３－０８８０　　　　ＦＡＸ　０１１－３７３－１５４２

６　そ の 他　　詳細は部会事務局長より連絡いたします。

石教研第　　号管内各学校の先生に講師（協力者等）を依頼するときに使用してください。
石教研会員以外の方への依頼は、事務局より発送しますのでご連絡ください。

平成３０年　月　日
　　　　　　　　学校
○　○　○　○　様
石狩管内教育研究会
会長　　駒　場　義　剛
(公印省略)
石狩管内教育研究会
専門部会第二次研究協議会の講師の依頼について

　暑い日が続きますが、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当研究会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、当研究会の　　　部会では、研究課題「
　　　　　　　」のもとに研究を進め、下記の通り研究協議会を開催することになりました。
　つきましては、ご多忙のこととは存じますが、貴台に研究協議会の講師をお引き受けいただき、ご指導ご助言くださいますようお願い申し上げます。
　石狩管内の教育振興のため、何卒ご承諾下さいますようお願い申し上げます。

記

１　協議会名　　石狩管内教育研究会　専門部会第二次研究協議会　　　　　　　部会

２　日　　時　  平成３０年１０月１２日（金）　　　：　　～　　：

３　会　　場　  　　　　市立　　　　　学校
          　　　　住　所
            　　　電　話
            　　　ＦＡＸ

４　対　　象 　 石狩管内教育研究会　　　　　　　部会員（最大　　　名）

５　連 絡 先　　石狩管内教育研究会　　　　　　　部会事務局
北海道　　　市立　　　　　学校　教諭
住　所
            　　　　電　話
            　　　　ＦＡＸ

           　　 石狩教育研修センター　庄子　京平
              　　住　所　〒０６１－１１１２
　　　　　　　　　　　　　　北広島市共栄３１５　石狩教育研修センター内
　　　　　　  　　電　話　０１１－３７３－０８８０　　　　ＦＡＸ　０１１－３７３－１５４２

６　そ の 他　　詳細は部会事務局長より連絡いたします。